EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL RETIFICADO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 002/2024

O       PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL - RS, Sr.
IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Edital de Classificação Final de Candidatos Aprovados do Processo Seletivo

Simplificado 002/2024 com vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado

de estudantes, com duração de até dois (02) anos, em conformidade com o que estabelece

a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º1.130/2009.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a

necessidade da Administração Pública, para apresentação de documentação

comprobatória de informações fornecidas e exigidas conforme Edital 002/2024.

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1 00009 Brenda da Cruz Novak Superior Administração 15

2 00029 Maira Prates Pazini Superior Administração 15

3 00003 Nathália Dos Santos Oliveira Superior Administração 14

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1

00007

Allieksiei Castelar Perim Souza

Rodrigues

Superior

Agronomia

19

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1 00001 Kelvem pozzatto bressan Superior Análise de Sistemas 17

2 00016 João Vitor Santi Valvassori Superior Análise de Sistemas 16

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1

00008

Emanuel Peres Villa

Superior

Ciência da

Computação

17

2

00020

Vinícius Salbego Peranzoni

Superior

Ciência da

Computação

17

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IV
O

R
I A

N
T

Ô
N

IO
 G

U
A

S
S

O
 J

Ú
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

40
B

-B
64

B
-6

17
B

-6
C

E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

40
B

-B
64

B
-6

17
B

-6
C

E
E

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1 00014 Lucinara Costacurta Crestani Superior Ciências Biológicas 17

2 00013 Leticia costacurta Crestani Superior Ciências Biológicas 17

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1 00018 Tamyres Rodrigues Quines Superior Ciências Contábeis 18

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1 00015 Vitória Gabert Henrique Superior Direito 20

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1

00026

Mateus Bataglim Bertazzo

Superior

Engenharia de

Software

12

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1 00010 Victória Von Ende Pasini Médio Ensino Médio 18

2 00017 Thales Lanes Parizi Médio Ensino Médio 17

3 00006 Vitor rios gattai Médio Ensino Médio 16

4

00024

Manuela Pires Machado

Tassinari

Médio

Ensino Médio

15

5 00011 Alessandra de Jesus Ferreira Médio Ensino Médio 14

6 00025 Lucas Flôres Goulart Médio Ensino Médio 13

7

00022

Deivid Gabriel dos Santos

Nascimento

Médio

Ensino Médio

13

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1 00012 Zelaine Serres de lima Médio Magistério 14

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1 00004 Jenifer Rodrigues Quincozes Superior Pedagogia 15

2 00028 Marcieli de Freitas Matos Superior Psicologia 15

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IV
O

R
I A

N
T

Ô
N

IO
 G

U
A

S
S

O
 J

Ú
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

40
B

-B
64

B
-6

17
B

-6
C

E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

40
B

-B
64

B
-6

17
B

-6
C

E
E

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1

00027

Lauren Adriana Moisinho

Ferreira

Técnico

Técnico em

Informática

14

Classificação de candidatos (PcD) que apresentaram atestado.

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso

Total de

acertos

1 00016 João Vitor Santi Valvassori Superior Análise de Sistemas 16

Nova Esperança do Sul – RS, 04 de Abril de 2024.

IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IV
O

R
I A

N
T

Ô
N

IO
 G

U
A

S
S

O
 J

Ú
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

40
B

-B
64

B
-6

17
B

-6
C

E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

40
B

-B
64

B
-6

17
B

-6
C

E
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D40B-B64B-617B-6CEE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IVORI ANTÔNIO GUASSO JÚNIOR (CPF 004.XXX.XXX-58) em 04/04/2024 15:11:43 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperancadosul.1doc.com.br/verificacao/D40B-B64B-617B-6CEE

https://novaesperancadosul.1doc.com.br/verificacao/D40B-B64B-617B-6CEE